.----. -.

5~,~
`—

Universidade Federal de Ouro Preto

[

Resolução CEPE 	N.° 747 J
Indefere requerimento de discente.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 	da

Universidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições

legais,

R E S O L V E:

Indeferir o requerimento n 2  1883/95, da 	aluna

Érica Janalna Vidigal, que fica fazendo parte integrante desta

Resoluço.

Ouro Preto, 13 de março de 1995.

\LkA
Prof. Dirceu do N scimen o

Presidente em exercicio

[PÁG. N.°Ol 10 1
]

MINISTRO DA EDUCAÇ.O

? 	UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

DIRETORIA DE ENSINO
CEP 35 400 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil

PROTOCOLO

W 19 l 1?i si
EM

(E QUE RIMENTO
(FORMULÁRIO PADRÃO))

I1LLlCIAI iI AI/V I AlJA 1 	 11 1 FUTI
NOME

1cII lei 	lrleidsl 	ic51 Il 	IcIc45i IulI 	rlsiiH1tkl 	li 	islli
1111 1 LEI 1 	1 	1 1 1 F1 	1 	1 	1 	1 1 Iii 	1! 	11111111 	1

ENDEREÇO 	 TELEFONE(S)

N° DE MATRiCULA H( 1 cl ' 1 j 	CURSO 	.'f 4 r 1 	l i 4kJI 	1

EXMO. SR .

NLLfllQL dE Ie 1 	 1! 	L
CARGO

ENCAMINHAMENTO

O abaixo assinado vem, 	 SETOR 	 RUBRICA 	 DATA
mui respeitosamente, requerer:

Abono de Faltas 	................................ [1111
Aproveitamento de Estudos ( consultar ) 	............... [1111
Colação 	de Grau 	................................ LIII]
Dispensa de Prática Desportiva 	...................... LIII
Prova 	Especial 	................................. LIII
Expedição e Registro de Diploma de Graduação .......... LIII
Interposição 	de Recurso 	....... ................... LIIIII
Matricula em Disciplina Isolada 	...................... LIII1J
Matrícula em Disciplina Facultativa 	................... LIIII
Matrícula de Comementação de Estudos Didático-Pedagógicos . . . . LIII
Matricula de Portador de Diploma de Graduação 	......... LIII
Regime Especial de Trai - alho Escolar e Freqüência ........ L_I
Reopção de Curso 	............................... LII
Reopção de Habilitação 	........................... LII]
Continuidade de Estudos 	.......................... LIII]
Revalidação de Diploma Estrangeiro 	.................. LIII]
Trancamento de Matrícula no Período 1 consultar 1 ........ [1111
Transferência para a UFOP 	- 	Normal / Ex-officio ....... L]
Segunda Chamada de Prova ( Exame Especial ) .......... LIII
Rematrícula 	................................... LII
Afastamento 	Especial 	..... 	...................... LIII]

OURO PRETO, ____________

DISCRIMINAÇÃO DE ASSUNTO

SEJA EXPLÍCITO. O BENEFICIO QUE PODERÁ ADVIR DESTA SOLICITAÇÃO SÓ DEPENDERÁ DOS FATOS REAIS

E INERENTES À SUA SITUAÇÃO. SEUS MOTIVOS DEVEM SER EXPOSTOS COM A MÁXIMA CLAREZA.

r 	. 	 oc>qoT 	d-

c o 	dscL

-

-

do ct c 	c cc1c '. o 	p- 	1ç 	d 	c- (c r

o( 	&dpc

ro.'ocI 	nY Ecr 	ç c---1d- 	Gc 	 Gpv C-

1 --
s- 	 -

E cx a

05 	(E 	er 	 E d

li d 	1

do

LLOCUI ue receoimenw.